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Bezirksliga A - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad König 7 7:0 55:8 114:23 777:380
2 SV Da-Eberstadt 7 6:1 45:18 95:41 696:499
3 SG Egelsbach 7 4:3 28:35 66:73 636:646
4 TC Viernheim II 7 4:3 26:37 59:78 580:643
5 TC Seeheim 7 3:4 30:33 67:77 664:680
6 TC Ober-Ramstadt 7 2:5 30:33 65:73 622:653
7 TC Rimbach 7 2:5 24:39 55:84 550:684
8 SKG Stockstadt 7 0:7 14:49 30:102 383:723

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Ober-Ramstadt

TC Rimbach
SKG Stockstadt
SG Egelsbach

TC Viernheim II
TC Seeheim
SV Da-Eberstadt
TC Bad König

4:5
7:2
0:9
0:9

Sa. 17.05.2003 SV Da-Eberstadt
TC Seeheim
TC Viernheim II
TC Bad König

SG Egelsbach
SKG Stockstadt
TC Rimbach
TC Ober-Ramstadt

7:2
7:2
8:1
7:2

Sa. 24.05.2003 TC Rimbach
SKG Stockstadt
SG Egelsbach
SV Da-Eberstadt

TC Ober-Ramstadt
TC Viernheim II
TC Seeheim
TC Bad König

3:6
4:5
5:4
3:6

Sa. 31.05.2003 TC Seeheim
TC Viernheim II
TC Ober-Ramstadt
TC Bad König

SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
SKG Stockstadt
TC Rimbach

3:6
5:4
7:2
9:0

Sa. 14.06.2003 SV Da-Eberstadt
SKG Stockstadt
SG Egelsbach
TC Seeheim

TC Viernheim II
TC Rimbach
TC Ober-Ramstadt
TC Bad König

9:0
4:5
5:4
3:6

Sa. 28.06.2003 TC Viernheim II
TC Ober-Ramstadt
TC Rimbach
TC Bad König

TC Seeheim
SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
SKG Stockstadt

3:6
3:6
4:5
9:0

Sa. 05.07.2003 SV Da-Eberstadt
TC Seeheim
SG Egelsbach
TC Viernheim II

TC Rimbach
TC Ober-Ramstadt
SKG Stockstadt
TC Bad König

5:4
5:4
7:2
0:9
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