

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad König	7	7:0	55:8	114:23	777:380
2	SV Da-Eberstadt	7	6:1	45:18	95:41	696:499
3	SG Egelsbach	7	4:3	28:35	66:73	636:646
4	TC Viernheim II	7	4:3	26:37	59:78	580:643
5	TC Seeheim	7	3:4	30:33	67:77	664:680
▼ 6	TC Ober-Ramstadt	7	2:5	30:33	65:73	622:653
▼ 7	TC Rimbach	7	2:5	24:39	55:84	550:684
▼ 8	SKG Stockstadt	7	0:7	14:49	30:102	383:723

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Ober-Ramstadt	TC Viernheim II	4:5
	TC Rimbach	TC Seeheim	7:2
	SKG Stockstadt	SV Da-Eberstadt	0:9
	SG Egelsbach	TC Bad König	0:9
Sa. 17.05.2003	SV Da-Eberstadt	SG Egelsbach	7:2
	TC Seeheim	SKG Stockstadt	7:2
	TC Viernheim II	TC Rimbach	8:1
	TC Bad König	TC Ober-Ramstadt	7:2
Sa. 24.05.2003	TC Rimbach	TC Ober-Ramstadt	3:6
	SKG Stockstadt	TC Viernheim II	4:5
	SG Egelsbach	TC Seeheim	5:4
	SV Da-Eberstadt	TC Bad König	3:6
Sa. 31.05.2003	TC Seeheim	SV Da-Eberstadt	3:6
	TC Viernheim II	SG Egelsbach	5:4
	TC Ober-Ramstadt	SKG Stockstadt	7:2
	TC Bad König	TC Rimbach	9:0
Sa. 14.06.2003	SV Da-Eberstadt	TC Viernheim II	9:0
	SKG Stockstadt	TC Rimbach	4:5
	SG Egelsbach	TC Ober-Ramstadt	5:4
	TC Seeheim	TC Bad König	3:6
Sa. 28.06.2003	TC Viernheim II	TC Seeheim	3:6
	TC Ober-Ramstadt	SV Da-Eberstadt	3:6
	TC Rimbach	SG Egelsbach	4:5
	TC Bad König	SKG Stockstadt	9:0
Sa. 05.07.2003	SV Da-Eberstadt	TC Rimbach	5:4
	TC Seeheim	TC Ober-Ramstadt	5:4
	SG Egelsbach	SKG Stockstadt	7:2
	TC Viernheim II	TC Bad König	0:9